
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 25186747

ID verze: 26973559

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 19.12.2023 10:35:27

Zveřejňující subjekt: Pardubický kraj (z28bwu9)

ID návazné smlouvy: 24638331

Email pro zaslání potvrzení: eva.medunova@pardubickykraj.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Pardubický kraj

IČO: 70892822

Datová schránka: z28bwu9

Adresa: Pardubický kraj, Komenského nám. 125, 53211 Pardubice

Útvar / Odbor / Org. složka: Odbor kultury, sportu a cestovního ruchu

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Dodatek č. 1 : ID CR 2023: Oprava toalet a sprch ve vojenském muzeu 

Králíky, změna účelu z investičního na neinvestiční a prodloužení 

termínu vyúčtování z 1.12.2023 na 1.3.2024.

Datum uzavření: 19.12.2023

Číslo smlouvy / č. jednací: OKSCR/23/24153/1

Podepisující osoba: JUDr. Martin Netolický Ph.D.

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: Město Králíky

IČO: 00279072

Datová schránka: kf6btex

Adresa: Velké náměstí 5, 56169 Králíky

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Právní forma Orgán veřejné moci

Přílohy:

RS_Dodatek_c_1_OKSCR_23_24153_1.pdf

439.31 kB, 19.12.2023 10:36:12

f92b915dee2338f471ee8742205dda1076a75e4906cd7e219326aba69a8dc666

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26973559


		2024-06-30T17:50:04+0200




